中共皖南医学院委员会文件

校发[2022]30号



关于印发《皖南医学院"十四五"事业发展总体规划》 和各专项规划的通知

各处级部门、单位:

《皖南医学院"十四五"事业发展总体规划》(以下简称《"十四五"总体规划》)和八个专项规划业经 2022 年 1 月 12 日学校院长办公会议和 2022 年 6 月 3 日学校党委会议研究通过,现印发给你们,请结合实际,认真贯彻执行。

《"十四五"总体规划》和各专项规划是按照校党委的部署,根据《关于印发〈中共皖南医学院委员会关于制定学校事业发展第十四个五年规划的建议〉的通知》(校发〔2020〕110号)的精神编制。擘画了"十四五"时期我校着力于达到"大学"设置标准,完成博士学位授予单位立项建设任务,推动建设"国内有影响、特色鲜明的区域性高水平医科大学"的宏伟蓝图,是推动"十四五"时期学校各项事业高质量发展的行动导向。

各处级部门、单位要提高站位,认真组织学习宣传,增 强思想自觉、行动自觉,强化规划执行的责任感和使命感; 要按照所属职能,各司其责,密切配合,做好规划实施的衔接与协调;要把规划确定的目标任务作为工作重点,细化分解任务,清单化制定落实举措,形成闭环工作机制,保障规划顺利实施。

各处级部门、单位要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入贯彻党的十九大和十九届历次全会精神,全面落实习近平总书记关于教育、卫生健康的重要论述和对安徽作出的系列重要讲话指示批示,坚持目标导向、问题导向、结果导向,进一步解放思想、改革创新、实干担当、奋勇争先,圆满完成学校"十四五"规划确定的各项目标任务,为早日实现"国内有影响、特色鲜明的区域性高水平医科大学"目标而不懈努力奋斗!

特此通知。

附件: 1. 皖南医学院"十四五"事业发展总体规划

- 2. 皖南医学院"十四五"人才培养与专业建设发展规划
- 3. 皖南医学院"十四五"学科(学位点)建设与科学研究发展规划
- 4. 皖南医学院"十四五"人力资源发展规划
- 5. 皖南医学院"十四五"校园文化建设发展规划
- 6. 皖南医学院"十四五"对外交流与合作发展规划
- 7. 皖南医学院"十四五"智慧校园与基础建设发展规划

- 8. 皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)"十四五"事业发展规划
- 9. 皖南医学院第二附属医院"十四五"事业发展规划

中共皖南医学院委员会 皖南医学院 2022年6月3日

皖南医学院办公室

2022年6月10日印发